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W piątek 22.03.24 przenieśliśmy się do magicznego świata młodego czarodzieja Harrego Pottera. Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w konkursie czytelniczym pt.: „Przygody młodego czarodzieja Harrego Pottera” oraz w konkursie na „Najciekawsze przebranie w stylu Harrego Pottera”. Konkurs czytelniczy były podzielony na dwie grupy wiekowe tj: klasy III – V i klasy VI-V. Zmagania naszych uczestników oceniała Komisja Konkursowa w składnie:

Sławomira Szadkowska, Barbara Krysztofiak, Katarzyna Dąbrowska

Laureatami w konkursie czytelniczym „Przygody młodego czarodzieja Harrego Pottera” zostali:

	w klasach III - V :


I miejsce – Zuzanna Kosecka

II miejsce – Ewa Dąbrowska-Strzelczyk oraz na równi Jan Brzeziecki.

Wyróżnieni:

Julia Puławska, Martyna Kozłowska, Oskar Jasiniak, Blanka Stępień

	w klasach V – VIII:


I miejsce – Maja Kociołkowska

II miejsce – Olivier Kałuża 

III miejsce – Małgorzata Majchrzak

Laureatkami w konkursie na „Najciekawsze przebranie w stylu Harrego Pottera” w klasach III – VIII zostali:

I miejsce – Kalina Wolniak

II miejsce – Martyna Kozłowska

III miejsce - Ewa Dąbrowska-Strzelczyk

Wyróżnieni : 

Blanka Majchrzak, Jan Brzeziecki, Iga Okrasa, Lena Fraszka, Zuzanna Kosecka, Weronika Stasiak, Anhelina Hudz, Blanka Stępień, Maja Kociołkowska, Małgorzata, Majchrzak, Michał Jaśkiewicz .

Gratulujemy wszystkim laureatom oraz osobom wyróżnionym J

Podziękowania 

	dla Zespołu Szkół w Marzeninie - za zakup nagród książkowych dla wszystkich laureatów konkursu 
	dla kawiarni „Magiczna Komnata” w Łasku, Plac 11 Listopada 1- za przekazanie voucherów podarunkowych na magiczne eliksiry i dania znajdujące się w karcie kawiarni
	dla Kina Tomi w Pabianicach, ul. Gdańska 4 – za przekazanie voucherów na dowolne seanse filmowe 
	dla parku rozrywki Ancymondo w Zgierzu, ul. Sosnowa 1 – za przekazanie ozdobnych apaszek dla dzieci
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		Dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych.

Dyrektor Zespołu Szkół w Marzeninie pragnie poinformować o terminach dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych do końca roku szkolnego 2023/2024, zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. poz. 1603 oraz z 2019 r. poz. 318 i 1093).

- 29.04.2024r. - (poniedziałek)

- 30.04.2024r. - (wtorek)

- 02.05.2024r. - (czwartek)

- 14, 15 i 16.05.2024r. – (wt.-śr.-czw.) - egzamin ósmoklasisty

- 31.05.2024r. – (piątek)

W wyżej wymienionych dniach na terenie placówki nie będą realizowane zajęcia dydaktyczno-wychowawcze     dla uczniów klas I-VIII, a jedynie zajęcia opiekuńcze w godzinach 7.00 – 15.00, natomiast wszystkie grupy przedszkolne (w tym „zerówka”) pracują bez zmian.






		
	


	
	
		



	
		

			
			
		
							KONKURS WIEDZY „JEDEN Z DWUNASTU”
					

	
				
	
			 włącz 07 kwiecień 2024. Opublikowano w Aktualnosci	
		
		

		
	
		
	
	

		
		W poniedziałek 25.03.24 nasi uczniowie z klas VII i VIII mieli przyjemność gościć w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sędziejowicach, na konkursie wiedzy ‘"Jeden z dwunastu”. Pytania konkursowe okazały się nie lada gratką! Trzeba było wykazać się szeroką wiedzą min. 
 z dziedziny matematyki, języka polskiego, historii, chemii, biologii czy geografii.


 Nasi uczniowie z dumą stanęli na podium!

I miejsce – Michał Jaśkiewicz

III miejsce – Olivier Kałuża 

Gratulujemy laureatom oraz wszystkim, którzy wzięli udział w zmaganiach!

Po konkursie nasi uczniowie mogli zwiedzić szkołę i internat oraz zapoznać się z bogatą ofertą kierunków kształcenia zawodowego jakie oferuje ZSCKR w Sędziejowicach.
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		W dniu 21 marca 2024 roku, w naszej szkole zapanował kolor zielony. Stało się tak z okazji obchodzonych świąt, a mianowicie Pierwszego Dnia Wiosny i Dnia Patryka. Od rana dziewczynki z Samorządu krzątały się w wiosennej kawiarence, która cieszyła się ogromnym powodzeniem. Można był skosztować wiosennych babeczek, zielonych ciasteczek i innych wspaniałych smakołyków . O godzinie 10 wszyscy spotkaliśmy się na sali gimnastycznej, gdzie uczennice z klasy siódmej przedstawiły nam ciekawostki na temat Świętego Patryka. Wszyscy z uwagą słuchali informacji na temat historycznej postaci. Historia o Patryku przedstawiona była w języku polskim i w wersji angielskiej. Po zakończeniu audycji na sali gimnastycznej wszyscy zgromadzeni zatańczyli wiosenny taniec ,,Żabki”, przy którym było mnóstwo radości i uśmiechu. Następnie przenieśliśmy się do naszych izb lekcyjnych i przedszkolnych, gdzie siódmo- i ósmoklasiści prowadzili dalsze zajęcia. W klasach i oddziałach przedszkolnych dzieci malowały kolorowanki, rozwiązywały krzyżówki związane z św. Patrykiem, a przedszkolaki dodatkowo obejrzały bajkę o patronie Irlandii. Obchody ,,wiosenno – patrykowe” w naszej szkole były bardzo udane, dzieci miały okazję wiele się nauczyć, ale i spędzić ciekawie i miło czas.

Cieszy fakt, że uczniowie z tak wielkim zaangażowaniem celebrowali Zielony Dzień w naszej szkole, dziękujemy wszystkim za udział i pomoc w naszym świętowaniu.
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		Serdecznie pozdrawiamy wszystkie dzieci z Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 w Łodzi oraz Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli :) :)
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